
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Michał Derewecki 2020.11.12 16:52 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w pływaniu kategoria 12 lat i młodsi
Poznań, 12.11.2020

Konkurencja 23 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat i młodsi
2020.11.12 - 16:12 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 5:00.13 473
50m: 32.74 32.74 150m: 1:48.18 38.44 250m: 3:05.14 38.53 350m: 4:22.50 38.83

100m: 1:09.74 37.00 200m: 2:26.61 38.43 300m: 3:43.67 38.53 400m: 5:00.13 37.63

2. KORDALSKA Oliwia 08 KS Warta Poznań 5:00.43 472
50m: 33.59 33.59 150m: 1:48.09 38.23 250m: 3:05.81 39.19 350m: 4:23.96 39.30

100m: 1:09.86 36.27 200m: 2:26.62 38.53 300m: 3:44.66 38.85 400m: 5:00.43 36.47

3. KOWALSKA Edyta 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:10.70 426
50m: 34.30 34.30 150m: 1:52.15 39.53 250m: 3:11.87 39.80 350m: 4:31.89 40.09

100m: 1:12.62 38.32 200m: 2:32.07 39.92 300m: 3:51.80 39.93 400m: 5:10.70 38.81

4. GAJB Maria 08 KS Warta Poznań 5:23.76 377
50m: 36.94 36.94 150m: 1:57.99 41.42 250m: 3:21.04 41.63 350m: 4:43.85 42.10

100m: 1:16.57 39.63 200m: 2:39.41 41.42 300m: 4:01.75 40.71 400m: 5:23.76 39.91

5. PAWLAK Jagoda 08 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów5:47.62 304
50m: 38.60 38.60 150m: 2:03.89 43.93 250m: 3:32.91 44.92 350m: 5:03.72 45.06

100m: 1:19.96 41.36 200m: 2:47.99 44.10 300m: 4:18.66 45.75 400m: 5:47.62 43.90

6. MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 6:10.87 250
50m: 40.54 40.54 150m: 2:16.23 48.61 250m: 3:53.24 48.50 350m: 5:27.29 46.26

100m: 1:27.62 47.08 200m: 3:04.74 48.51 300m: 4:41.03 47.79 400m: 6:10.87 43.58

7. KAPTURSKA Martyna 08 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 6:33.08 210
50m: 41.79 41.79 150m: 2:22.24 50.66 250m: 4:03.58 50.81 350m: 5:45.24 51.48

100m: 1:31.58 49.79 200m: 3:12.77 50.53 300m: 4:53.76 50.18 400m: 6:33.08 47.84

8. MAY Maria 08 MKP Astromal-Leszno 6:39.78 200
50m: 42.81 42.81 150m: 2:25.98 52.50 250m: 4:10.01 51.42 350m: 5:51.33 49.80

100m: 1:33.48 50.67 200m: 3:18.59 52.61 300m: 5:01.53 51.52 400m: 6:39.78 48.45

11 lat

1. PRASAŁ Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce 5:13.66 414
50m: 35.08 35.08 150m: 1:52.81 39.79 250m: 3:13.11 40.45 350m: 4:34.64 40.93

100m: 1:13.02 37.94 200m: 2:32.66 39.85 300m: 3:53.71 40.60 400m: 5:13.66 39.02

2. GLAPA Martyna 09 KS Warta Poznań 5:35.20 339
50m: 35.62 35.62 150m: 2:00.33 43.59 250m: 3:27.48 43.48 350m: 4:54.94 43.48

100m: 1:16.74 41.12 200m: 2:44.00 43.67 300m: 4:11.46 43.98 400m: 5:35.20 40.26

3. KARCZEWSKA Oliwia 09 MUKP Korona-Swim Kielce 6:08.15 256
50m: 41.55 41.55 150m: 2:17.39 48.23 250m: 3:50.90 46.17 350m: 5:25.55 47.86

100m: 1:29.16 47.61 200m: 3:04.73 47.34 300m: 4:37.69 46.79 400m: 6:08.15 42.60

4. WOJTASIEWICZ Antonina 09 MUKP Korona-Swim Kielce 6:20.69 231
50m: 41.30 41.30 150m: 2:15.94 48.40 250m: 3:54.16 49.41 350m: 5:33.48 49.90

100m: 1:27.54 46.24 200m: 3:04.75 48.81 300m: 4:43.58 49.42 400m: 6:20.69 47.21

5. CHRABĄSZCZ Maja 09 MUKP Korona-Swim Kielce 6:20.95 231
50m: 43.41 43.41 150m: 2:22.33 49.53 250m: 4:01.74 49.58 350m: 5:38.21 47.25

100m: 1:32.80 49.39 200m: 3:12.16 49.83 300m: 4:50.96 49.22 400m: 6:20.95 42.74

6. GOLEC Helena 09 MKP Astromal-Leszno 6:20.96 231
50m: 40.30 40.30 150m: 2:16.08 48.41 250m: 3:55.30 49.70 350m: 5:35.50 49.71

100m: 1:27.67 47.37 200m: 3:05.60 49.52 300m: 4:45.79 50.49 400m: 6:20.96 45.46


